
Víte, co se děje     
Vždy máte přehled o tom, co váš robot právě dělá – díky mapě pokrytí a 
aktuálním statistikám.

Překoná i vyšší překážky
Snadno překoná prahy vysoké až 2,2 cm díky systému ClimbForceDrive™.

Jedinečný tvar Trinity Shape™
Díky svému tvaru a nízké konstrukční výšce se vysavač dostane i do 
omezených prostor, dosáhne do každého koutu a vysaje důkladně prostor 
podél stěn místnosti.

Skutečně samostatné vysávání
Mobilní aplikace PUREi8 vám umožňuje ovládat 
vysavač pomocí telefonu nebo tabletu. Oblast i 
harmonogram vysávání tak nastavíte, i když nejste 
doma.

Navigace 3D Vision
Před vysáváním není nutné odstraňovat předměty z podlahy. Navigační 
systém vybavený laserem a kamerou mapuje místnost, skenuje polohu 
nábytku a předmětů a tomu přizpůsobuje trasu vysávání.

On pracuje, vy už nemusíte
Robotický vysavač Pure i8 s jedinečným trojuholníkovým tvarem a technologií 
3D Vision je navržen tak, aby se dobře orientoval v prostoru, dostal se do 
všech koutů místnosti a dokonale vyčistil podlahu v celé domácnosti. Mobilní 
aplikace vám umožní nastavit harmonogram úklidu a ovládat vysavač, i když 
právě nejste doma.

Specifikace a benefity

• Objemná nádoba na prach
• Dokonale čisté rohy díky PowerBrush™
• Přední XXL kartáč
• Rychlost, která se sama nastaví
• XXL filtr se snadno čistí
• Programovatelný časovač
• Lehká konstrukce 

Robotický vysavač Pure i8

PI81-4SWN

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEVF200PS0006I.jpg


Výška (mm) 85
Průměr (mm) 325
Typ baterie Li-ion
Navigační systém Kamera a laser
Barva Bílá
Typ displeje LED
Technologie Bezsáčkový
Počet filtrů 3
Počet dodávaných mikrofiltrů 1
Objem prachové nádoby (l) 0,7
Automatické vrácení do nabíjecí 
stanice Ano

Možnost propojení se smartphonem Ano
Hlučnost (dB(A)) 75
Hmotnost (kg) 3.37
Čas nabíjení (h) 3
Napájecí napětí (V) 14.4
EAN kód produktu 7332543702176
Kód produktu (PNC) 900 277 482
Výdrž baterie vysavače - vysoký 
výkon (min.) 40

Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 60

Technická specifikace

Robotický vysavač Pure i8

PI81-4SWN

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0f7964fd-4caf-4f2e-9f5b-cc7d348d6f22/E4RM3Q/f47c6fb9-703e-4be6-8cde-f4a9d7aa0ad3/ORIGINAL/f47c6fb9-703e-4be6-8cde-f4a9d7aa0ad3.pdf

